Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia relativos à Construção do Restaurante Popular do bairro Piranga, Juazeiro da Bahia, de

acordo com as especificações dos anexos no Termo de Referência, com execução por regime de empreitada por preço unitário.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 10/05/2024

Valor: 1.784.754,78 ( Um Milhão Setecentos e Oitenta e Quatro Mil Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Setenta e Oito Centavos)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

10/05/2024

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO

PRÓPRIO EM:10/05/2024